АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЩАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.12.2018	                        № 57
с. Пищалье

Об установлении величины  арендной платы на 2019 год

	В соответствии  с Положением  о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным  имуществом Пищальского сельского поселения, утвержденным решением Пищальской сельской Думы от 30.10.2015 № 78/3( с внесенными изменениями от 03.10.2016 № 91/2)  администрация Пищальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01.01.2019 года минимальную величину годовой арендной платы за один квадратный метр общей площади в размере 412,08 рублей.
2. Размер арендной платы по договорам аренды муниципального имущества, заключенным на основании торгов, увеличить коэффициент на 1,04.
3. Администрации поселения при заключении договоров аренды применять ставки, указанные в пункте 1 настоящего постановления, с момента вступления в силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пищальского сельского поселения.
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста-бухгалтера  администрации поселения.
6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава администрации
Пищальского сельского поселения    М.В. Монако
.